
                    URSUS 
                   ZÁŽITKOVÉ CENTRUM 
                          DOLNÍ LOMNÁ 

 

                Vás zve na akci 

 
  
  
  

UURRSSÍÍKK 
    ČČTTEE  DDĚĚTTEEMM  

                                           
  
 

 
 

 

        
           Neděle 27.3.2016 
              15:00 – 16:00 URSUS zážitkové centrum Dolní Lomná 
 

Odpolední program pro rodiče s dětmi (3-7 let) 

 

 
  
 
 

 Neváhejte a přijďte s námi trávit svůj volný čas ! 

 

Cena: 45 Kč/osoba 
Na akci je nutná registrace ! 

 

                               Pro další informace nás prosím kontaktujte na telefonním            
                   čísle 725 435 030 a  553 661 368 nebo e-mailu: info@ursuscentrum.cz 

www.ursuscentrum.cz 
 

                                             Těšíme se na Vaší návštěvu.   URSUS tým 

Divadelní představení o životě 
medvídka spojené se čtením, 

pohybovou aktivitou a tvořivostí. 

Než se medvíďata naučí samy chodit 

uplyne doba asi tří měsíců. Osamostatňují 

se ve věku 2 až 3 let. Je to důležité období, 

kdy medvědice učí medvíďata chování, 

hledání potravy nebo lovu. Kdo se dostane 

do přítomnosti mláďat, musí počítat 

s prudkými a nebezpečnými útoky mámy 

medvědice. 

. 
             Ze života medvědů – ZO ČSOP Radhošť,  

                        kresba: František Šulgan 

mailto:info@ursuscentrum.cz
http://www.ursuscentrum.cz/

